Publicado no D.O.E. de:

22/05/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 067/01/2024 – PROCESSO Nº136.00069577/2024–02

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade de

AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da

veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou

indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA

os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA

PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO

BELARMINO, situada na RUA SETE DE SETEMBRO Nº 299

BAIRRO: CENTRO – CEP: 13900–372 – CIDADE: AMPARO

Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da

constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de

CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é

facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme

orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO

QUÍMICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:

Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF

2/MAYCON OLIVEIRA/60269800–5/06220643631/18.00

12/RODRIGO JUNIOR MIGUEL/13171564/07687529650/22.25

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos

convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros

classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado

1/CARLOS CESAR COUTO/479990463/40360392881/15.12

2/MAYCON OLIVEIRA/60269800–5/06220643631/18.00

4/MARIANA CRIVELARI DA CUNHA/44.966.427–2/37952152858/35.75

5/EDINARA ADELAIDE BOSS/2980357/01901005917/36.00

7/GUILHERME SALOMÃO DE CARVALHO/563883893/05580067607/30.87

8/SARA EVELYN DE REZENDE DIAS/629075347/51772931810/7.00

11/INGRID KESSLER GRACIOLA/62.982.997–4/57768892860/8.37

12/RODRIGO JUNIOR MIGUEL/13171564/07687529650/22.25

13/BEATRIZ ADRIELI IGNACIO ARAUJO/668373258/55818133885/7.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 03/06/2024

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 13:00

TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 40

minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital

de Abertura de Inscrições.

AMPARO, 21/05/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor da unidade de ensino